
맛과 분위기까지 기분 좋은 한잔

대구우편집중국

북구청소년회관

코스트코방면

컨벤션모텔

유통빌딩

부석빌딩

태영빌딩
S-Oil

글로리아모텔 인터파크모텔

금호케이블
TV방송

FCK

텍스빌

올브랜 아울렛

산격에덴3차
아파트

북대구
초등학교

산격양우
내안애아파트

산업용재관

전자관

전자도매상가

신기공원

산격중학교

A-14 해송복어

B-23 유통복어

A-11 대원한우

A-07 아오마루(17F)

A-05 동보성(2F)

C-01 W(B2F)

A-06 비엔뷰(17F)

A-02 아미정

B-22 옛날화로

B-21 놀부부대찌개

B-02 갓바위 산골순두부보쌈B-03 서울뚝배기 감자탕

A-18 대통샤브샤브 

B-17 연화정삼계탕 

A-01 한우시대

A-19 대통복어

A-08 맥참숯불(2~3F)

A-13 해금강

A-10 금아정

B-07 황오리 

A-12 한국관

A-20 봉봉해물탕

A-03 부용

C-09 Cocoon Bar(3F) 

C-08 엘리팝(3F) 

C-07 양키즈

C-04 낭만에(2F)

C-02 이동근 선산곱창막창

C-03 캣츠Bar(4F)

C-05 불타는 숯불辛아나고 

B-06 조개반 칼국수반 

B-15 벌집삼겹살(3F)

B-16 육일해물찜(2F)

B-18 뼈큰청진동해장국

B-13 서산가마솥국밥 B-05 봉창이해물칼국수

B-04 상해짬뽕

A-17 올브랜 씨캐슬(4F)

B-26 본가 별미국수(B1F)

B-27 시골부뚜막

B-24 대성닭갈비

B-25 양반보쌈

B-19 우뚝해장국

B-09 남원추어탕

B-08 원조어탕

B-12 미성낙지

B-01 미가미

B-10 안동국시

BUS

BUSBUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS
A-11

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

은행

카페

마트

버스정류장

지하철역

버스정류장BUS

엑스코 권역 맛집소개
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손님께 대접하고픈 맛

한 끼를 먹어도 특색있게! 

전자관
대구종합유통단지 전자관은 총 1,011개 
점포를 갖춘 전국최대규모의 백화점식 
전자전문 상가이다. 

텍스빌
텍스빌은 전국 최대 혼수 전문점으로
서 침구류, 가구류, 식기류 등 1,000여
개의 점포가 입점해 있으며, 4층에는 
자동차 전용 극장이 완비되어 있다.

올브랜
올브랜은 대구시가 육성하는 패션 아
울렛으로 다양한 편의시설을 갖추고 
있어 쇼핑의 즐거움을 더해준다.

지역명소 호텔인터불고 엑스코

대구 MICE·관광 진흥센터(3F)

EXCO

선산대한곱창

이동근 선산곱창막창 

불타는 숯불辛아나고
낭만에 

Cocoon Bar
엘리팝 

캣츠BAR

W

양키즈 
곱창전골, 곱창볶음

막창, 곱창

아나고, 곰장어
양식, 맥주

와인, 위스키
맥주, 퓨전요리 

와인, 위스키 

와인, 샐러드 

맥주, 퓨전요리 
053-384-7489

053-382-8685

053-381-7886
053-383-3486

053-381-6636
053-381-1145 

053-382-9268 

053-380-0290

053-384-3398
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C-01  
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뼈큰청진동해장국
우뚝해장국 

육일해물찜

원조어탕

미가미

황오리

서울뚝배기 감자탕  

대성닭갈비

놀부부대찌개 

시골부뚜막
본가 별미국수 
양반보쌈 

남원추어탕 

상해짬뽕

갓바위 산골순두부보쌈

안동국시 

봉창이해물칼국수 

옛날화로 

황장군
벌집삼겹살

서산가마솥국밥
미성낙지
용원

조개반 칼국수반

연화정삼계탕 

아라쭈꾸미 

유통복어 

뼈찜, 해장국
해장국

해물찜

어탕

일식

오리요리, 곤드레밥

감자탕, 해장국 

닭갈비

부대찌개

코다리찜

국수 
보쌈 

추어탕, 홍어 

중식

순두부, 청국장

국수 

샤브샤브, 칼국수 

돼지갈비 

갈비탕, 갈비찜
삼겹살

국밥
낙지요리

중식

칼국수, 만두

삼계탕, 찜닭 

쭈꾸미볶음 

복어요리 

053-381-1008
053-384-5656

053-381-6160

053-381-9500

053-381-1171

053-381-5292

053-383-6516 

053-382-9898

053-383-7885

053-382-3336
053-601-1212 
053-384-2225 

053-381-0169 

053-384-8878

053-381-8860

053-381-1133 

053-383-0110 

053-383-0170

053-384-5858
053-381-5577

053-384-3398
053-384-4300

053-382-3472

070-7814-9212

053-384-9982 

053-384-0466 

053-383-8833 
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B-04  
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B-01  

B-07 

B-03  

B-16  
B-17  
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어생미 

한국관 

올브랜 씨캐슬 

해송복어 
해금강 

대원한우
금아정

한우시대

귀선

봉봉해물탕 
대통복어
대통샤브샤브 

아미정
부용 

장마당
맥참숯불
아오마루(예약제)

예그리나

비엔뷰(예약제)
동보성

일식 

한우

뷔페

복어요리 
회, 초밥 

한우
찜갈비, 흑태찜

한우

회

해물탕, 해물찜 
복어요리
샤브샤브 

한정식
중식 

보쌈
갈비살, 삼겹살
일식

뷔페

스테이크, 와인
중식

053-381-4100 

053-383-2234

053-601-2400~1,2

053-382-2224 
053-381-3200

053-384-9233
053-383-4588

053-382-7117

053-381-3553

053-383-8000 
053-383-4433
053-381-9779

053-382-2238
053-381-8700 

053-384-9033
053-382-9277

053-380-0222

053-380-0210

053-380-0220
053-380-0230
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대구은행

국민은행

농협

스타벅스

패밀리마트

세븐일레븐

패밀리마트

세븐일레븐

다빈치

대불공원

A-15 어생미

B-14 황장군(2F)

B-11 용원

A-09 장마당

B-20 아라쭈꾸미

A-16 귀선

C-06 선산대한곱창

A-04 예그리나(2F)




